

“创文”宣传设计服务合同书

甲方：海口市琼山区云龙镇人民政府

乙方：海南衡睿文化传媒有限公司

甲、乙根据《中华人民共和国合同法》等法律法规之规定，双方本着平等自愿、诚实信用的原则，经协商一致，就乙方接受甲方委托提供宣传设计服务事宜，特签订本合同，条款如下：

一、委托宣传设计服务项目：乙方为甲方设计“创文宣传设计服务”项目。

项目编号：HNHJ2017-08-002（详见 本合同附件二：报价明细表）。

二、合同总包干价款及付款方式：

1、本合同项目包干总价款为：人民币 478000 元（含税价），大写：肆拾柒万捌仟元整。

2、本合同签订生效后 30 个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的 30% 作为预付款，即人民币壹拾肆万叁仟肆佰元整（¥143,400.00 元），乙方必须在本合同签订生效后立即按甲方要求实施宣传设计服务项目。

3、本合同约定的创文宣传设计服务项目全部安装完成并经甲方验收合格后，甲方支付给乙方合同总价款的 65%，即人民币叁拾壹万零柒佰元整（¥310,700.00 元），余款待本合同签订生效满 6 个月后并且设计服务质量无缺陷后付清。

4、付款前乙方应向甲方提供合法有效发票。

三、质量要求：乙方保证按甲方要求提供宣传设计服务，若存在质量问题，必须无偿更换不合格设备并返工整改，直至验收合格为止。

四、安全责任：若乙方履行实施本合同宣传设计服务项目过程中产生安全事故，则由此造成的人身财产损失均由乙方负责承担，与甲方无关。

五、违约责任:

本合同各方均应严格履行合同义务,若一方违反本合同规定的义务,则违约方需赔偿对方因违约行为造成的全部经济损失。

六、争议解决方式:

履行本合同过程中发生争议时,双方应友好协商解决,协商不成时,各方均有权向本合同履行地人民法院提起诉讼。

七、本合同生效:

本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式四份,甲乙双方各执两份,均具有同等法律效力。本合同未尽事宜,双方经协商后可签订补充协议。补充协议及本合同附件均为本合同不可分割的部分。

甲方:海口市琼山区云龙镇人民政府

法定代表人:



乙方:海南衡睿文化传媒有限公司

法定代表人:



本合同签订时间及地点:2017年8月15日于海口市云龙镇。

附件一：

海南华教设备招标有限公司

政府采购成交通知书

海南衡睿文化传媒有限公司：

受海口市琼山区云龙镇人民政府委托，我公司对其政府"创文"宣传设计服务组织招标采购（项目编号：HNHJ2017-08-002），于近日完成评审工作。经评标委员会（小组）评审和采购人确认，贵公司为该项目的成交投标人。成交金额为人民币肆拾柒万捌仟元整（¥478000.00元），代理费为人民币柒仟壹佰柒拾元整（¥7170.00元）。

收到中标通知书之日起5个工作日内签订采购合同

附政府采购成交设备产品清单

合同编号：H17-076

电子邮箱：hnhjzbg@163.com

海南华教设备招标有限公司

2017年8月11日

签收人：

日期：

2017.8.11

附件二:

报价明细表

项目名称: 宣传设计服务

项目编号: HNHJ2017-08-002

序号	工艺尺寸	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
(一) A级导视“红色故里, 福地云龙”2套, 总规格: 14.4×2.4M					
1	(6cm) 三层结皮板 立体字 精雕 0.8×0.8×8	16	个	850	13,600.00
2	二次防腐 双面 广告标识专用烤漆 0.8×0.8×8	20.48	m ²	480	9,830.40
3	人工预埋	8	套	1,500.00	12,000.00
4	(5×5) 钢结构花架 二次防锈处理	4.8	m ²	600	2,880.00
5	(8×8) 环保柚木木塑板 10.8×1.2×2	25.92	m ²	380	9,849.60
6	人工预埋	2	套	1,500.00	3,000.00
7	花草	2	套	800	1,600.00
8	(6cm) 三层结皮板 镂空精雕 4×2.4×2	19.2	m ²	2,000.00	38,400.00
9	二次防腐 广告标识专用烤漆 4×2.4×2	19.2	m ²	480	9,216.00
10	人工预埋	2	项	1,500.00	3,000.00
11	2.0 结皮板雕刻 1×1×2	2	项	800	1,600.00
12	运费	3	次	200	600
13	设计费	1	项	2,000.00	2,000.00
小计					107,576.00
(二) 人形文明用语看板, 总规格 1.2×2.2M (8套)					
14	5×5 轻钢结构造型 1.2×2.2 (8套)	21.12	m ²	380	8,025.60
15	1.2cm 钢板雕人形 1.2×2.2 (8套)	21.12	m ²	2,000.00	42,240.00
16	二次防腐 广告标识专用烤漆 1.2×2.2	42.24	m ²	480	20,275.20
17	人工安装	8	套	600	4,800.00
18	运费	2	次	200	400
19	设计费	2	项	1,500.00	3,000.00
合计:					78,740.80

序号	工艺尺寸	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
(三) 立地导视牌 总规格 0.8×2M (8套)					
20	(6cm) 厚菠萝格防腐木切割造型 0.8×2×8	12.8	m ²	2,100.00	26,880.00
21	二次户外喷哑光漆 0.8×2×8	25.6	m ²	280	7,168.00
22	文字精雕 广告标识用漆 0.8×2	8	套	500	4,000.00
23	U槽钢板加固 0.15×0.9	8	套	180	1,440.00
24	2.0 圆形结皮板磨斜边双面 46×46	16	套	300	4,800.00
25	人工安装	8	套	500	4,000.00
26	运费	5	次	200	1,000.00
27	内容设计费	8	套	800	6,400.00
合计					55,688.00
(四) 广告牌3块 楼顶钢结构, 总规格: 27×3M, 9×3M, 34×3M					
28	5×10 槽钢主结构, 5×5 角钢面网, 1.2 镀锌钢板	210	m ²	560	117,600.00
29	人工安装	210	m ²	200	42,000.00
30	户外UV喷画加厚布	210	m ²	25	5,250.00
31	人工安装	210	m ²	50	10,500.00
32	运费	8	次	200	1,600.00
33	画面设计费	3	幅	800.00	2,400.00
合计					179,350.00
(五) 立地广告牌画面更换, 规格: 8.8×3 9×4.5M					
34	户外UV喷画加厚布	67	m ²	25	1,675.00
35	人工安装	67	m ²	50	3,350.00
36	设计费	1	幅	2,000.00	2,000.00
合计					7,025.00
(六) 外墙刷白创文绘画标语上墙 约 200 m²					
38	墙体磨平	200	m ²	30	6,000.00
39	户外手绘涂料	200	m ²	60	12,000.00
40	1.2 结皮板雕刻 户外不干胶	100	m ²	285	28,500.00
41	人工安装	100	m ²	100	10,000.00
42	设计费	4	套	1,000.00	4,000.00
合计					60,500.00
总计					488,879.80
实际结算:					478,000.00